
                                                                                                       
 
 
                                      UCHWAŁA  Nr XVIII.102.2012 
                                       Rady Gminy w Przytyku 
                                       z dnia 30 kwietnia 2012 r. 
 
 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości. 
 
 
                  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.         
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 – z późn. zm./ 
Rada Gminy Przytyk uchwala co następuje:  
 
                                                         § 1.  
 
Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Przytyk niezabudowanych 
nieruchomości położonych w Przytyku, gm. Przytyk, oznaczonych                  
w ewidencji gruntów numerami: 
      -   40/2 o powierzchni 0,0137 ha, stanowiącej własność Pani Danuty   
           Doroty Kowalik zam. Przytyk, ul. Zachęta 31, 

 -   41/24 o powierzchni  0,0153 ha, stanowiącej własność  Państwa    
      Edwarda s. Antoniego i Heleny i Jadwigi c. Franciszka i Janiny      
      małż. Pankowskich, zam. Przytyk, ul. Słowackiego 9.                                                                          

 
                                                         § 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
                                                         § 3.  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
                                                                      Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                          mgr inż. Sylwester Stani 
 


